
 
UCHWAŁA NR XXXIII/244/2018 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Grzmiąca na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) na 

wniosek Wójta Gminy Grzmiąca uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Grzmiąca dokonuje się podziału Gminy Grzmiąca na okręgi wyborcze, ustala 

ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje pra-

wo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wia-

domości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/212/2017 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie 

podziału Gminy Grzmiąca na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybiera-

nych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 100). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Kreklau 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 maja 2018 r.

Poz. 2316



                                                                                        Załącznik do uchwały Nr XXXIII/244/2018 

                                                                                       Rady Gminy Grzmiąca z dnia 29 marca 2018r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

numer okręgu 

wyborczego 

granice okręgu wyborczego ilość radnych wybieranych w 

okręgu wyborczym 

1. Sołectwo Grzmiąca: ul. Ogrodowa, ul. 1 Maja, ul. Krótka, ul. Bankowa, 

ul. Kwiatowa, numery pozostałe. 

                  1 

2. Sołectwo Grzmiąca: ul. Bobolicka.                   1 

3. Sołectwo Grzmiąca: ul. Kolejowa, ul. Sportowa, ul. Spółdzielcza, ul. 

Zaułek. 

                  1 

4. Sołectwo Gdaniec i Sołectwo Równe. Miejscowości; Gdaniec, Równe, 

Kamionka. 

                  1 

5. Sołectwo Lubogoszcz. Miejscowości: Lubogoszcz.                   1 

6. Sołectwo Wielawino i Sołectwo Storkowo. Miejscowości: Wielawino, 

Storkowo, Żarnowo. 

                  1 

7. Sołectwo Czechy. Miejscowości: Czechy.                   1 

8. Sołectwo Przystawy. Miejscowości: Przystawy, Sławno.                   1 

9. Sołectwo Mieszałki i Sołectwo Godzisław. Miejscowości: Mieszałki, 

Godzisław, Ubocze. 

                  1 

10. Sołectwo Nosibądy i Sołectwo Radusz. Miejscowości: Nosibądy, Radusz, 

Strzeszyn. 

                  1 

11. Sołectwo Przeradz i Sołectwo Radomyśl. Miejscowości: Przeradz, 

Radomyśl, Pustkowie, Owczary. 

                  1 

12. Sołectwo Iwin. Miejscowości: Iwin, Radostowo.                   1 

13. Sołectwo Krosino: ul. Długa, ul. Dworcowa, ul. Skośna, ul. Rzeczna, ul. 

Spacerowa, ul. Szkolna, Glewo. 

                  1 

14. Sołectwo Krosino: ul. Krótka, ul. Polna, ul. Zakładowa. Miejscowości: 

Wielanowo, Boleszkowice, numery pozostałe. 

                  1 

15. Sołectwo Sucha. Miejscowości: Sucha.                   1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2316


		2018-05-10T12:27:18+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




